
HR West Niedersachsen 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 943310  Gruppe Regionsoberliga männl. Jugend E West

Datum 16.11.2024, Spielbeginn 11:30h  Heimmannschaft FC Schüttorf 09

Spielort Schüttorf, SH Jahn  Gastmannschaft SG Neuenhaus/Uelsen

 

Heimmannschaft

FC Schüttorf 09
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Kabasi, Milan - - 2

4 Kleve, Clemens - - 2

5 Bültel, Phil - - 1

7 Schulte, Joos - - 4

9 Bültmann, Bent Magnus - - 4

10 Bardenhorst, Leo - -

11 Huizink, Ben - - 1

13 Apelrath, Liam - - 1

16 Rüggen, Jonas - - 1

17 Schulte, Tom - - 2

18 Borchard, Milo - - 1

19 Rademaker, Pepe - -

A Bültmann, Heiner - -

B Bültmann, Melanie - -

C Huizink, Manuela - -

D Huizink, Mio - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 16:52

7-Meter-Tore 0 Timeout 2 35:31

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SG Neuenhaus/Uelsen
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Jüngerink, Lasse - - 1

4 Vorst, Mattis - -

5 Grobbe, Tom - - 1

8 Arends, Noah - - 4

9 Groß, Leo - - 2

10 Jeurink, Paul - -

11 Legtenborg, Henk - - 3

13 Naber, Curt - -

14 Jansen, Jerome - -

15 Beyersdorf, Taylor - -

A Burgemeister, Jessica - -

B Burgermeister, Max - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 12:27

7-Meter-Tore 0 Timeout 2 25:48

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Huhmann, Andreas - - - - -

Zeitn. Bardenhorst, Mirko - - - - -

Sek. Bardenhorst, Sabrina - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger FC Schüttorf 09

Ergebnis 19:11 (7:4)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:00 0:1 Tor 8 Arends, Noah

Heim 03:11 1:1 Tor 9 Bültmann, Bent Magnus

Heim 04:34 2:1 Tor 11 Huizink, Ben

Gast 05:48 2:2 Tor 5 Grobbe, Tom

Heim 06:33 3:2 Tor 7 Schulte, Joos

Gast 07:14 3:3 Tor 8 Arends, Noah

Heim 07:34 4:3 Tor 7 Schulte, Joos

Heim 08:39 5:3 Tor 9 Bültmann, Bent Magnus

12:27 Auszeit Gast

Gast 12:54 5:4 Tor 8 Arends, Noah

Heim 15:50 6:4 Tor 9 Bültmann, Bent Magnus

16:52 Auszeit Heim

Heim 19:11 7:4 Tor 17 Schulte, Tom

Heim 21:01 8:4 Tor 17 Schulte, Tom

Heim 21:40 9:4 Tor 2 Kabasi, Milan

Heim 24:59 10:4 Tor 2 Kabasi, Milan

Heim 25:44 11:4 Tor 7 Schulte, Joos

25:48 Auszeit Gast

Heim 26:13 12:4 Tor 9 Bültmann, Bent Magnus

Gast 26:57 12:5 Tor 11 Legtenborg, Henk

Heim 27:13 13:5 Tor 7 Schulte, Joos

Heim 28:33 14:5 Tor 4 Kleve, Clemens

Gast 30:31 14:6 Tor 11 Legtenborg, Henk

Heim 31:45 15:6 Tor 4 Kleve, Clemens

35:31 Auszeit Heim

Heim 35:40 16:6 Tor 5 Bültel, Phil

Gast 35:58 16:7 Tor 9 Groß, Leo

Heim 36:13 17:7 Tor 18 Borchard, Milo

Gast 37:20 17:8 Tor 11 Legtenborg, Henk

Gast 38:00 17:9 Tor 3 Jüngerink, Lasse

Gast 39:13 17:10 Tor 8 Arends, Noah

Heim 39:33 18:10 Tor 13 Apelrath, Liam

Gast 39:46 18:11 Tor 9 Groß, Leo

Heim 40:00 19:11 Tor 16 Rüggen, Jonas
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